



NOTICE INVITING TENDER

	UJVN LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com
Short Term Tender Notice	
The office of Executive Engineer (E&M), Pashulok Barrage, Rishikesh invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tenders is given below:- NIT No. 03/EE(E&M)/PB/2024-25	
Name of work/supply/services etc.	: Annual Routine Electrical Maintenance of colonies and Virbhadra Barrage at Pashulok, Rishikesh.
Estimated cost	: Rs. 7,92,311/- + GST Extra
Date of availability of bid document on website	:27/07/2024 from 10:00 Hrs.
Last date for submission of tender	:12/08/2024 Up to 15.00 Hrs.
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender document can be downloaded from the Nigam's website www.ujvnl.com.	
Executive Engineer (E&M) Pashulok Barrage-Rishikesh	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
अल्पकालिन निविदा सूचना	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता(वि०/या०), पशुलोक बैराज-ऋषिकेश के इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित हैं। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है:-	
निविदा सं० 03/अ०अ०वि०या०/प बै/ 2024-25	
कार्य / पूर्ति / सेवायें का नाम	: वीरभद्र बैराज, स्थित कॉलोनीयों एवं वीरभद्र बैराज, पशुलोक ऋषिकेश के नियमित इलैक्ट्रिकल वार्षिक अनुरक्षण का कार्य।
अनुमानित लागत	: ₹0 7,92,311/- (जी०एस०टी० अतिरिक्त)
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	: 27/07/2024 को 10.00 बजे से
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	: 12/08/2024 समय 15:00 बजे तक
अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।	
अधिशासी अभियन्ता (वि०/या०) पशुलोक बैराज, ऋषिकेश	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	